2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ
  12.01.2023

   №
370

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-426 «О внесении изменения
в статью 1 Закона Хабаровского края «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность» (первое чтение)
Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-426 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Хабаровского края Дегтяревым М.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-426 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность» в первом чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
3. Направить проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-426 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность» и материалы к нему
до его принятия Законодательной Думой Хабаровского края в первом чтении депутатам Законодательной Думы Хабаровского края, Губернатору Хабаровского края, Председателю Правительства Хабаровского края, прокурору Хабаровского края, председателям представительных органов городских округов и муниципальных районов Хабаровского края для внесения поправок до 26 января 2023 года.
Председатель постоянного комитета

         К.И. Цмакалов
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_370-7_budget04.doc/org_budget04/09.01.2023 15:51:16
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_247-7_budget04.doc/org_budget04/09.01.2023 15:51:16